Администрация  Марковского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29  июня  2023 г.                                                                       № 53

[bookmark: _GoBack]       О признании  утратившим силу постановления администрации  Марковского сельского поселения Каменского муниципального района  Воронежской     области    от    19.02.2016г.    № 8    «Об    утверждении административного  Регламента администрации  Марковского  сельского  поселения  по исполнению муниципальной  услуги «Выдача  специального  разрешения   на    движение  по автомобильным дорогам тяжеловесного   и  (или) крупногабаритного  транспортного средства в случае, если маршрут,   часть маршрута  транспортного средства проходят  по  автомобильным дорогам  местного значения   поселения,  при условии,   что маршрут  такого транспортного средства  проходит в границах  этого поселения  и  маршрут,  часть маршрута не  проходят  по автомобильным дорогам   федерального, регионального  или  межмуниципального ,  местного  значения  муниципального  района , участкам таких автомобильных дорог».

В соответствии с экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 26.06.2023г. №19-62/20-1223-П, согласно Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 19.02.2016г. № 8 «Об утверждении административного регламента администрации Марковского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Выдача  специального  разрешения   на    движение  по автомобильным дорогам тяжеловесного   и  (или) крупногабаритного  транспортного средства в случае, если маршрут,   часть маршрута  транспортного средства проходят  по  автомобильным дорогам  местного значения   поселения  ,  при условии,   что маршрут  такого транспортного средства  проходит в границах  этого поселения  и  маршрут,  часть маршрута не  проходят  по автомобильным дорогам   федерального, регионального  или  межмуниципального,  местного  значения  муниципального  района, участкам таких автомобильных  дорог » признать утратившим силу.

2. Данное постановление вступает в силу с  даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Марковского сельского поселения                    В. Ф. Осадченко